（公　印　省　略）

令和７年　８月　２６日

　群馬県高等学校文化連盟　加盟校　校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　群馬県高等学校文化連盟　 青少年赤十字専門部会長
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　群馬県立前橋西高等学校長       　大　島　　　永
第３１回群馬県高等学校総合文化祭青少年赤十字専門部大会の開催について

　日頃より、青少年赤十字活動につきまして、ご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、第３１回群馬県高等学校総合文化祭青少年赤十字専門部大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴校の青少年赤十字（ＪＲＣ）部員等の参加に格段のご配慮をお願い申し上げます。

記

  １　日　　時　　　令和７年１０月２５日（土）　午前　９時５０分～１２時１０分

                    　                           （受付開始　９時２０分～）

　２　会　　場　　　群馬県生涯学習センター　４階　第１研修室
　　　　　　　　　　前橋市文京町二丁目２０番２２号　（ＴＥＬ　０２７－２２４－５７００）

　３　内　　容　　　救急救命法講習（三角巾を使用したけがの手当の仕方）

　４　参加資格　　　県内青少年赤十字高校生メンバー、ボランティア部員等

５　参加申込　　　各校５名まで
（５名を超えての希望がある場合は、備考欄にその旨を記入してください。締
切後に人数に余裕があれば追加を受け付けます。）
別紙１の申込用紙及び別紙２の参加承諾書を、９月２５日（木）までに顧問の
先生を通じてメールにてお申し込みください。
６　その他　　　　・実技があるため、学校指定のジャージがある生徒はそれを着用して参加して
　　　　　　　　　　ください。指定のジャージがない方は、動きやすい格好で参加してください。　　　　　　　　　　　　当日は、更衣室は特に設けていないため、開会式からジャージで参加しても
構いません。
・上履きは必要ありません。
・参加申込用紙、参加承諾書の書式は群馬県高等学校文化連盟ホームペー
　ジ( https://g-koubunren.gsn.ed.jp/ )内　青少年赤十字専門部の中に
　載せてあります。ご利用ください。
	申込先及び問い合わせ先
群馬県高等学校文化連盟青少年赤十字専門部　理事

群馬県立前橋西高等学校　教諭　村山　貴子
〒３７０－３５７４
群馬県前橋市清野町１８０
TEL ０２７－２５１－８６８６
e-mail   takako-murayama@edu-g.gsn.ed.jp